关于举办承压类材料、焊接新版标准培训

宣贯活动的通知

各有关单位及相关人员：

应承压类特种设备生产单位的要求，同时帮助相关企业的技

术人员准确理解和应用近期发布的承压类材料、焊接新版国家和

行业标准，河北省特种设备学会定于 2024 年 8月初在石家庄市举

办一期新版标准培训宣贯活动。现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

1.时间

2024 年 8月 5 日 14:00～17:30 报到，8月 6 日～8日培训。

2.地点

石家庄宝洋精致酒店（石家庄市新华区中华北大街 188号）

二、参加对象

压力容器、压力管道、锅炉等承压类特种设备生产单位的质

量保证体系责任人员和技术人员，以及其他有培训需求的单位和

人员。

三、培训内容

1.GB/T 713.1～7-2023《承压设备用钢板和钢带》

2.GB/T 25198-2023《压力容器封头》

3.GB/T 13296-2023《锅炉、热交换器用不锈钢无缝钢管》

4.NB/T47019-2021《锅炉、热交换器用管订货技术条件》

5.NB/T 47014-2023《承压设备焊接工艺评定》

6.NB/T 47015-2023《压力容器焊接规程》

7.NB/T 47016-2023《承压设备产品焊接试件的力学性能试

验》

培训日程安排及注意事项详见附件。

注：相关标准需学员自备

四、报名方式

1.本次培训宣贯活动限制参加人数 150人。

2.请在 7 月 19日前扫描下方二维码完成报名工作。

五、培训费用

1．培训费 1000元/人。

2. 食宿费双人间每人每天 200元，包间每人每天 300 元。

3．培训费用请于 7 月 18日前汇入以下账户：

单位全称：河北省特种设备学会

开户行：中国农业银行股份有限公司石家庄友谊南大街支行

账  号：50356701040005269

汇款时请在备注中注明“承压类宣贯”。

本次培训接受现场交费，可使用微信、支付宝、现金等方式。

汇款单位在报到时须出具汇款凭证。

开具发票需提供的信息及资料（见附件 1），报到时一并提交

会务组。

六、联系方式

联系人：柳  迅     电话：13582026058

师倩倩     电话：15031111835

宝洋酒店   电话：18132603776 0311-86886888

河北省特种设备学会

2024 年 7月 11日

附件 1：

开具发票需提供的信息及资料

开票类型（√选）
□增值税专用发票

并提供近期收到的专用发票复印件
□增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行及账号

邮箱或手机号

（用于接收电子发票）

*注：以上信息均应填写完整，表中地址为单位的注册地址，电话为单位在税务部门预留的固定联系

电话